
LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MIXTO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 10:40

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 10:40

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 326 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 10 GONZALEZ LIBREROS, NOELIA TXANTREA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: MINI MIXTO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 11:25

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 11:25

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 327 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 10 GONZALEZ LIBREROS, NOELIA TXANTREA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: PREBENJA MIXTO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 10:45

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 10:45

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 489 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 87 GARCÍA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 16

2º 93 VICENTE GONZALEZ, EKAIN SAN JUAN NAVARRA 15

3º 73 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 14

4º 81 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 13

5º 68 OROZKO AREVALO, ANE SAN JUAN NAVARRA 12

6º 34 INCHUSTA GONZALEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 11

7º 56 AGUIRRE ANCÍN, IRAIDE SAN JUAN NAVARRA 10

8º 80 MASARLIEVA, AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 9

9º 84 MAGALLÓN VILLAFRANCA, DAVID CPV TUDELA NAVARRA 7,5

9º 52 PÉREZ PÉREZ, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 7,5

11º 75 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 5,5

11º 51 DOMÍNGUEZ RUIZ, IRUNE CPV TUDELA NAVARRA 5,5

13º 50 CHUECA MARTÍNEZ, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 3,5

13º 146 MONTORI AZCONA, JUDITH CPV TUDELA NAVARRA 3,5

15º 473 BAZURTO BENAVIDES, ANTHONELLA CPV TUDELA NAVARRA 1,5

15º 53 ZATÓN GARRIDO, ARAITZ CPV TUDELA NAVARRA 1,5



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: PREBENJA MIXTO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 11:37

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 11:37

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 87 GARCÍA ARMAS, GABRIEL LAGUNAK NAVARRA 16

2º 93 VICENTE GONZALEZ, EKAIN SAN JUAN NAVARRA 15

3º 73 ANTONIEVA DZHINDZHIEVA, SARA TXANTREA NAVARRA 14

4º 81 URBISO APELLANIZ, ALAIA TXANTREA NAVARRA 13

5º 68 OROZKO AREVALO, ANE SAN JUAN NAVARRA 12

6º 56 AGUIRRE ANCÍN, IRAIDE SAN JUAN NAVARRA 11

7º 80 MASARLIEVA, AMIRA RUMENOVA TXANTREA NAVARRA 10

8º 84 MAGALLÓN VILLAFRANCA, DAVID CPV TUDELA NAVARRA 9

9º 75 ARRIEZU OCHOA, CECILIA TXANTREA NAVARRA 8

10º 52 PÉREZ PÉREZ, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 7

11º 146 MONTORI AZCONA, JUDITH CPV TUDELA NAVARRA 6

12º 473 BAZURTO BENAVIDES, ANTHONELLA CPV TUDELA NAVARRA 5

13º 53 ZATÓN GARRIDO, ARAITZ CPV TUDELA NAVARRA 4

14º 51 DOMÍNGUEZ RUIZ, IRUNE CPV TUDELA NAVARRA 3

15º 50 CHUECA MARTÍNEZ, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 2

16º 34 INCHUSTA GONZALEZ, MARTINA CD AMAYA NAVARRA 1 C(1)



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: BENJAMIN MIXTO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 10:49

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 10:49

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 652 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 451 GIL VALENZUELA, DANIELA AMOR 2MIL6 ARAGONESA 20

2º 106 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 19

3º 1 GUALLAR PARDO, XABIER CANTOLAGUA NAVARRA 18

4º 131 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 17

5º 96 GUALLAR PARDO, KANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 16

6º 122 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 15

7º 3 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 14

8º 120 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 13

9º 107 ZUAZU ZUBILLAGA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 12

10º 119 ALONSO  MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 10

10º 99 ECHENIQUE GONZÁLEZ, JULIA CD AMAYA NAVARRA 10

10º 136 LEOZ PELIGROS, IZARO SAN JUAN NAVARRA 10

13º 18 GUINDA LACUNZA, UNAX TXANTREA NAVARRA 7

13º 123 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 7

13º 103 OTAZU CASAÑES, LAURA MEIYUN CD AMAYA NAVARRA 7

16º 10 ASPURZ MORAN, ANDER SAN JUAN NAVARRA 4

16º 137 LEOZ PELIGROS, NAIA SAN JUAN NAVARRA 4

16º 117 MELERO MONTES, NAIA CPV TUDELA NAVARRA 4

19º 116 MARÍN SETAS, JIMENA CPV TUDELA NAVARRA 1,5

19º 143 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 1,5



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: BENJAMIN MIXTO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 11:48

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 11:48

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 1630 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 451 GIL VALENZUELA, DANIELA AMOR 2MIL6 ARAGONESA 20 7

2º 106 ZABALZA ARANGUREN, IRUNE CD AMAYA NAVARRA 19 4

3º 1 GUALLAR PARDO, XABIER CANTOLAGUA NAVARRA 18 2

4º 96 GUALLAR PARDO, KANDELA CANTOLAGUA NAVARRA 17

5º 3 ARTIGAS CORNEJO, MATEO CD AMAYA NAVARRA 16

6º 122 GUTIERREZ PARUTA, MANUELA LAGUNAK NAVARRA 15

7º 119 ALONSO  MARTINEZ, PAULA LAGUNAK NAVARRA 14

8º 117 MELERO MONTES, NAIA CPV TUDELA NAVARRA 13

9º 18 GUINDA LACUNZA, UNAX TXANTREA NAVARRA 12

10º 120 AMENABAR IGARTUA, ARAITZ LAGUNAK NAVARRA 11

11º 99 ECHENIQUE GONZÁLEZ, JULIA CD AMAYA NAVARRA 10

12º 137 LEOZ PELIGROS, NAIA SAN JUAN NAVARRA 9

13º 123 MARCO SALAZAR, EUNATE LAGUNAK NAVARRA 8

14º 136 LEOZ PELIGROS, IZARO SAN JUAN NAVARRA 7

15º 10 ASPURZ MORAN, ANDER SAN JUAN NAVARRA 6

16º 131 ECHEVERRIA UNANUA, JARE SAN JUAN NAVARRA 5

17º 116 MARÍN SETAS, JIMENA CPV TUDELA NAVARRA 4

18º 103 OTAZU CASAÑES, LAURA MEIYUN CD AMAYA NAVARRA 3

19º 143 MIROSLAVOVA BOZOVA, NIKOL TXANTREA NAVARRA 2

20º 107 ZUAZU ZUBILLAGA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 10:55

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 10:55

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 71 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 23

2º 66 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 22

3º 48 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 21

4º 21 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 20

5º 70 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 19

6º 73 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 18

7º 49 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 17

8º 42 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 16

9º 26 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 15

10º 58 EKAI  REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 14

11º 45 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 13

12º 27 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 12 C(1)

13º 46 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 10,5

13º 472 BARRAGAN MORENO, SAMARA INDEPENDIENTE ARAGONESA 10,5

15º 43 AMATRIAIN CORTES, ANE LAGUNAK NAVARRA 8,5

15º 44 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 8,5

17º 51 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 6,5

17º 31 ZUAZU ZUBILLAGA, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 6,5

19º 98 CHUECA MARTÍNEZ, VALERIA CPV TUDELA NAVARRA 4,5

19º 52 FRESNEDA ARZA, ENERITZ SAKANA NAVARRA 4,5

21º 56 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 2,5

21º 47 BERIAIN LARRION, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 2,5

23º 97 CHARIF, SARA CPV TUDELA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 11:56

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 11:56

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 2445 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 66 ARRIEZU OCHOA, GRETA TXANTREA NAVARRA 24 9

2º 71 LARA DOMINGUEZ, ANNE TXANTREA NAVARRA 23 7

3º 27 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE CD AMAYA NAVARRA 22 1

4º 42 ALONSO MARTINEZ, SARA LAGUNAK NAVARRA 21 1

5º 21 ASIAIN EZQUER, NEREA CD AMAYA NAVARRA 20

6º 70 JOHNSTON IGOA, IONA TXANTREA NAVARRA 19

7º 26 LORENTE FERNANDEZ, AINITZE CD AMAYA NAVARRA 18

8º 48 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI LAGUNAK NAVARRA 17

9º 49 MARITORENA GONZALEZ, ARHANE LAGUNAK NAVARRA 16

10º 73 MARQUEZ ELVIRA, AINHARA TXANTREA NAVARRA 15

11º 31 ZUAZU ZUBILLAGA, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 14

12º 45 BARANDA MONREAL, CELIA LAGUNAK NAVARRA 13

13º 46 BARANDA MONREAL, PAULA LAGUNAK NAVARRA 12

14º 472 BARRAGAN MORENO, SAMARA INDEPENDIENTE ARAGONESA 11

15º 44 ARRARÁS VALDIVIA, JUNE LAGUNAK NAVARRA 10

16º 58 EKAI  REMIRO, MALEN SAN JUAN NAVARRA 9

17º 43 AMATRIAIN CORTES, ANE LAGUNAK NAVARRA 8 DNF

18º 51 NAVARRO CÍA, MAITE LAGUNAK NAVARRA 7 DNF

19º 54 ZAMARRON CANDELAS, NAHIA SAKANA NAVARRA 6 DNF

20º 52 FRESNEDA ARZA, ENERITZ SAKANA NAVARRA 5 DNF

21º 98 CHUECA MARTÍNEZ, VALERIA CPV TUDELA NAVARRA 4 DNF

22º 56 BALLAZ JAUREGUI, IRATI SAN JUAN NAVARRA 3 DNF

23º 47 BERIAIN LARRION, OLAYA LAGUNAK NAVARRA 2 DNF

24º 97 CHARIF, SARA CPV TUDELA NAVARRA 1 DNF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 10:58

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 10:58

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 88 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 7

2º 83 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 6

3º 78 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 5

4º 77 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 4

5º 87 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 3

6º 89 HERNANDEZ PEREZ, ENEKO TXANTREA NAVARRA 2

7º 75 BLANCO RODRÍGUEZ, POL CD AMAYA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: ALEVIN MASCULINO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 12:06

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 12:06

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 2445 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 88 GONZALEZ LIBREROS, JOSE FERNANDO TXANTREA NAVARRA 7 9

2º 77 INCHUSTA GONZALEZ, DANIEL CD AMAYA NAVARRA 6 4

3º 87 ETAYO NAJAS, NICOLAS TXANTREA NAVARRA 5 2

4º 78 IRACHETA MONTIEL, ASIER CD AMAYA NAVARRA 4 2

5º 83 ASTRAIN ETXEGARAI, BEÑAT SAN JUAN NAVARRA 3 1

6º 89 HERNANDEZ PEREZ, ENEKO TXANTREA NAVARRA 2

7º 75 BLANCO RODRÍGUEZ, POL CD AMAYA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 11:07

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 11:07

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 135 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 18

2º 134 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 17

3º 137 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 16

4º 139 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 15

5º 133 ÁLVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 14

6º 107 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 13

7º 120 FERNANDEZ  VITAS, NAROA SAN JUAN NAVARRA 12

8º 124 LARREA ZAMBRANA, AVRIL SAN JUAN NAVARRA 11

9º 92 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 10

10º 106 VALERO SOLCHAGA, INÉS CPV TUDELA NAVARRA 9

11º 116 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE SAKANA NAVARRA 8

12º 114 APAOLAZA DELGADO, AMALUR SAKANA NAVARRA 7

13º 118 ARRIAGA OSCÁRIZ, ARIADNA SAN JUAN NAVARRA 6

14º 112 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 5

15º 104 PELAYO ARANGUREN, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 4

16º 105 SANZ FERNÁNDEZ, NURIA CPV TUDELA NAVARRA 3

17º 102 ANTÓN GARCÍA, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 2

18º 117 RABAZ DUARTE, LEIRE SAKANA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 12:19

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 12:19

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 4075 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 135 CRUZ PALADELLA, UXUE TXANTREA NAVARRA 18 11

2º 137 FERRO MAYNAR, MARIA TXANTREA NAVARRA 17 8

3º 139 IBIRICU ARRUBLA, LEYRE TXANTREA NAVARRA 16 6

4º 107 AMENABAR IGARTUA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 15 5

5º 134 CASTILLA CARVAJAL, SOPHIA TXANTREA NAVARRA 14 3

6º 133 ÁLVAREZ BEORLEGUI, SAIOA TXANTREA NAVARRA 13 3

7º 124 LARREA ZAMBRANA, AVRIL SAN JUAN NAVARRA 12

8º 120 FERNANDEZ  VITAS, NAROA SAN JUAN NAVARRA 11 C(1)-DNF

9º 92 PENALTA ARTAZKOZ, HAIZEA CANTOLAGUA NAVARRA 10 DNF

10º 116 OTXAGABIA GOIKOETXEA, BILISE SAKANA NAVARRA 9 DNF

11º 106 VALERO SOLCHAGA, INÉS CPV TUDELA NAVARRA 8 DNF

12º 104 PELAYO ARANGUREN, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 7 DNF

13º 118 ARRIAGA OSCÁRIZ, ARIADNA SAN JUAN NAVARRA 6 DNF

14º 114 APAOLAZA DELGADO, AMALUR SAKANA NAVARRA 5 DNF

15º 117 RABAZ DUARTE, LEIRE SAKANA NAVARRA 4 DNF

16º 112 PLAZA ARROYUELO, IRATI LAGUNAK NAVARRA 3 DNF

17º 105 SANZ FERNÁNDEZ, NURIA CPV TUDELA NAVARRA 2 DNF

18º 102 ANTÓN GARCÍA, ÁNGELA CPV TUDELA NAVARRA 1 DNF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 11:24

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 11:24

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 15 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 8

2º 12 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 7

3º 7 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 6

4º 8 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 5

5º 14 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 4

6º 6 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 3

7º 11 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 2

8º 10 ECHAVARRI PURROY, INAR SAN JUAN NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: INFANTIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 12:32

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 12:32

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 4075 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 7 MARQUES HERRERO, IORITZ LAGUNAK NAVARRA 8 13

2º 12 FERNÁNDEZ GARCÉS, MIGUEL SAN JUAN NAVARRA 7 7

3º 6 GARCIA CHAAIBY, OMAR LAGUNAK NAVARRA 6 2

4º 14 UNANUA MORALES, IÑAKI SAN JUAN NAVARRA 5 2

5º 15 COLMENERO FERNANDEZ, JULEN TXANTREA NAVARRA 4 1

6º 8 MARQUINA SAN MARTIN, IBAI LAGUNAK NAVARRA 3 DNF

7º 11 FERNÁNDEZ GARCÉS, JUAN SAN JUAN NAVARRA 2 DNF

8º 10 ECHAVARRI PURROY, INAR SAN JUAN NAVARRA 1 DNF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 11:07

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 11:07

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 148 URZAIZ ARCOS, DANIELLA CPV TUDELA NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 12:19

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 12:19

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 4075 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 148 URZAIZ ARCOS, DANIELLA CPV TUDELA NAVARRA 1 DNF



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 11:24

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 11:24

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 968 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 59 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 2

2º 56 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 1



LIGA NAVARRA DE MENORES  LIGA NAVARRA DE MAYORES JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Categoría/Category: JUVENIL MASCULINO Hora Finalización Prueba: 21/10/2023 12:32

Lugar/Place: -Tudela Hora Impresión acta: 21/10/2023 12:32

Fecha/Date: 21-oct.-23

Prueba/Race: 4075 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 56 UNANUA MORALES, JAVIER SAN JUAN NAVARRA 2 6

2º 59 PATERNAIN SANZ, IÑAKI TXANTREA NAVARRA 1 1


